
UCHWAŁA NR XXVII/196/13
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594)

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Kobiór działki nr 1124/102, obręb Kobiór, 
k.m. 3, o pow. 0,1882 ha, stanowiącej współwłasność Krzysztofa Kyrcza i Piotra Kyrcza zapisaną 
w księdze wieczystej nr KA1T/00062212/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Tychach, 
z przeznaczeniem pod planowaną drogę gminną zapisaną w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego jako 29KDD. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 75204F54-1504-4349-89B1-B5CEAD382B6F. Uchwalony Strona 1




